BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC DUY TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH ĐIỂM QUÁ TRÌNH

Kính gửi : - Ban Đào tạo

- Trường: .......................................................................................................

- Khoa: ..........................................................................................................

- Giảng viên: .................................................................................................

Tôi tên là : ....................................................................... Sinh ngày : ………/……/ .....................

Mã số SV : ....................................................................... Điện thoại: ............................................

Ngành: ...  ......................................................................... Chuyên ngành: ......................................

Tôi đã tham gia học Học phần: ............................................... Lớp: ............................................................

Học kỳ: ..  ......................................................................... Năm học: ..............................................

Vào ngày: ……/…..……/..…….. tôi đã phát hiện điểm quá trình học tập của tôi được công

bố trên hệ thống có sự chênh lệch so với điểm mà giảng viên đã công bố tại lớp. Cụ thể như

sau (ghi rõ loại điểm và số điểm chênh lệch): ...............................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

Kính đề nghị Ban Đào tạo, Trường đào tạo, Khoa, Giảng viên xem xét và giải quyết.

Chân thành cảm ơn!

....../......./20……... ....../......./20……... ....../......./20……...
 TRƯỞNG KHOA

(Ký và ghi rõ họ tên)

 Ý KIẾN CỦA GIẢNG VIÊN

(Xác nhận và ký ghi rõ họ tên)

 SINH VIÊN

(Ký và ghi rõ họ tên)

....../......./20……...

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐT

(Ký và ghi rõ họ tên)

....../......./20……...

 BAN ĐÀO TẠO
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: SV, GV nộp kèm theo minh chứng Bài tập/Kiểm tra có ghi nhận điểm.